Classifica

1

10

11

12

13

14

15
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Clas-ED
2 1
4 2
1 3
14 4
5 8
6 8
8 8
10 8
3 16
716
9 16
12 16
11 17
13 17
15 17
16 17

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva
CodSoc  Sigla

82 FEBER
BALDAZZI PIETRO
SCHIAVINA RICCARDO
116 PSUNU
BERTI ALESSANDRO
LANARI FEDERICO
118 TRCS
CINI ALESSANDRO
VICHI TOMMASO
20298 COCOM
COLL GARI MATEU
STELLA ALBERTO
9700 GESCH
BIANCHI STEFANO
PATRONE ALEX
20176 APACC
MARCHETTI LUCA
SONAGLIONI ANDREA
106 RMANZ
BEZZINI ROBERTO
IADARESTA GIUSEPPE
8715 CTACI
FRESTA MATTIA
MANGIAGLI MIRKO
20408 CTFEN
DI FATO STEFANO
93 PINAV
BARELLINI PAOLO
FADDA GIORGIO
57 UDLAM
CERNJAK LEON
VATTOLO FLAVIO
55 UDASU
CAINERO RICCARDO
ZANNIER LORENZO
8910 MSAPU
CIANCI MARCO ANTONI(
LATTANZI MARCO
2 TOCOL
CANALE ALESSANDRO
STORELLI FABIO
48 VRBEN
MASARIN ELIGIO
SCINTU THOMAS
68 GECHI
CONTE LORENZO
VIALE MARCELLO

Campionati Italiani a squadre serie B2

Spada maschile a squadre
Denominazione

BERNARDI FERRARA
POLI ALESSANDRO

CLUB SCHERMA PESARO
CASOLI MATTEO

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
DE STASIO GIUSEPPE

COMENSE SCHERMA
GRISERI FRANCESCO

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
CIRILLO GREGORIO

ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
MEZZABOTTA PIETRO

CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
CAFAROTTI LORENZO

CLUB SCHERMA ACIREALE
GRECO PAOLO

CATANIA FENCING CLUB
MATTIA LEONARDO

CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BARTALONI MAURO

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
FLOREANI FABRIZIO

UDINESE SCHERMA
FUSIELLO LEONARDO

CS APUANO
FAVARETTO GABRIELE

CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
DI GIUGNO MATTEO

FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

PARENTERA MATTEO

CHIAVARI SCHERMA
LILLINI EDOARDO
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Localita

Ferrara

Pesaro

Terni

Como

Genova

Fermo

Anzio

Acireale

Catania

Cascina

QUARTARONE FABIO

GATANTONIO ROMAN

VICHI EDOARDO

NAPOLITANO ISAIA

GELSOMINO FRANCESC(

SCORDI SILVIO

CULLA ANDREA

LOMBARDO WALTER

PARADISO STEFANO

CARRESI DAVIDE

San Daniele del Friuli

Udine

Carrara

Collegno

Verona

Chiavari

IOGNA PRAT LUCA

PAOLETTI RICCARDO

GIACHETTI DAVIDE

POSSI SILVIO

SAVIOLI PIETRO

VIALE ALESSIO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

TRCS - CIRCOLO DELLA SCHER!

45

GECHI - CHIAVARI SCHERMA

Campionati Italiani a squadre serie B2

Piacenza-Camp.Italiani Squadre B2 - 27/03/25 - 30/03/25

Spada maschile a squadre
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERI

45

25

UDLAM - CLUB SCHERMA LAMI

41

RMANZ - CIRCOLO DELLA SCHE

P.23 04:30-AIELLO M.

TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERI

41

GESCH - CENTRO SPORTIVO GE!

UDASU - UDINESE SCHERMA

TOCOL - CIRCOLO SCHERMA CC

PSUNU - CLUB SCHERMA PESAF

P.23 06:15-MANTEGNA S.

PSUNU - CLUB SCHERMA PESAF 22

CTFEN - CATANIA FENCING CLU

COCOM - COMENSE SCHERMA

MSAPU - CS APUANO

APACC - ACCADEMIA DELLA SC

PINAV - CIRCOLO SCHERMA NA'

CTACI - CLUB SCHERMA ACIRE/

VRBEN - FONDAZIONE MARCA?

FEBER - BERNARDI FERRARA

P.9 07:35-CECCHINATO G.

FEBER - BERNARDI FERRARA 45

Stampa: 29/03/2025 21:14
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FEBER - BERNARDI FERRARA

RMANZ - CIRCOLO DELLA SCHE 38
45 | P-24 04:30-MICHELUCCI C.
45
GESCH - CENTRO SPORTIVO GE! 35
37| P.25 04:30-CARTA F.
PSUNU - CLUB SCHERMA PESAF 45
40 P.26 06:15-RAMOLINI P.
PSUNU - CLUB SCHERMA PESAF 45
41 | P-26 04:30-SAMAKE M.
31
COCOM - COMENSE SCHERMA 45
45 P.27 04:30-MATARAZZO M.
COCOM - COMENSE SCHERMA 35
P.24 06:15-CARTA F.
39
APACC - ACCADEMIA DELLA SC 43
45 P.28 04:30-DELL'ORTO E.
30
CTACI - CLUB SCHERMA ACIRE: 31
42 || P-29 04:30-CROVARI C.
FEBER - BERNARDI FERRARA 45
18 P.25 06:15-MINONZIO F.
FEBER - BERNARDI FERRARA 45
45| P-30 04:30-MANTEGNA S.

P.13 07:20-ROSSETTI F.

TRCS - CIRCOLO DELLA SCHER! 45

COCOM - COMENSE SCHERMA 35

TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionati Italiani a squadre serie B2 Piacenza-Camp.Italiani Squadre B2 9-16 - 27/03/25 - 30/03/25 Stampa: 29/03/2025 19:54

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM .
Spada maschile a squadre

TABELLONE 9-16

1 CTFEN - CATANIA FENCING CLU 45

8 GECHI - CHIAVARI SCHERMA 290
5 UDASU - UDINESE SCHERMA 45 _
4 MSAPU - CS APUANO 430

3 UDLAM - CLUB SCHERMA LAMI 45

6 TOCOL - CIRCOLO SCHERMA CC 33

7 VRBEN - FONDAZIONE MARCA? 41

2 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NA' 43

o esls (@
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_ - ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
\f (\7{ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
FAIS A Classifica provvisoria ai gironi ~ Spada maschile a squadre
Classif. Cod.Soc. Denominazione Sigla/Sq. Localita
1 118 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI TRCS Terni
2 82 BERNARDI FERRARA FEBER Ferrara
3 20408 CATANIA FENCING CLUB CTFEN Catania
4 116 CLUB SCHERMA PESARO PSUNU Pesaro
5 9700 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA GESCH Genova
6 20176 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO APACC Fermo
7 93 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO PINAV Cascina
8 106 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO RMANZ Anzio
9 57 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE UDLAM San Daniele del Friuli
10 8715 CLUB SCHERMA ACIREALE CTACI Acireale
11 8910 CS APUANO MSAPU Carrara
12 55 UDINESE SCHERMA UDASU Udine
13 2 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TOCOL Collegno
14 20298 COMENSE SCHERMA COCOM Como
15 48 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG(C VRBEN Verona
16 68 CHIAVARI SCHERMA GECHI Chiavari
0,00
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Girone Tabell. ED
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V/A  D-R
Qualif. 1,00 59
Qualif. 1,00 58
Qualif. 1,00 28
Qualif. 1,00 25
Qualif. 0,67 30
Qualif. 0,67 11
Qualif. 0,67 -9
Qualif. 0,33 4
Qualif. 0,33 -3
Qualif. 0,33 -3
Qualif. 0,33 -15
Qualif. 0,33 -20
Qualif. 0,33 -23
Qualif. 0,00 -13
Qualif. 0,00 -62
Qualif. 0,00 -67
e (@

Campionati [taliani a squadre serie B2

1]

135
135
135
126
128
122
110
119
129
113
106
111

94
122

73

68
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

¢ ({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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Campionati Italiani a squadre serie B2

CFXlagD | Spada maschile a squadre Piacenza-Camp.Ital Stampa: 29/03/2025 19:27
Cod.Soc. Societa Sigla Sq.1 Sq.2 Sq3 Sq4 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 93 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO PINAV 0,670 -9 110 1
2 116 CLUB SCHERMA PESARO PSUNU 1,000 25 126 2
3 57 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE UDLAM 0,330 -3 129 3
4 20298 COMENSE SCHERMA COCOM 0,000 -13 122 4
Girone N. 2
1 20176 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO APACC 0,670 11 122 1
2 118 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI TRCS 1,000 59 135 2
3 8715 CLUB SCHERMA ACIREALE CTACI 0,330 -3 113 3
4 68 CHIAVARI SCHERMA GECHI 0,000 -67 68 4
Girone N. 3
1 20408 CATANIA FENCING CLUB CTFEN 1,000 28 135 1
2 48 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI VRBEN 0,000 -62 73 2
3 106 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO RMANZ 0,330 4 119 3
4 9700 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA GESCH 0,670 30 128 4
Girone N. 4
1 82 BERNARDI FERRARA FEBER 1,000 58 135 1
2 2 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TOCOL 0,330 -23 94 2
3 55 UDINESE SCHERMA UDASU 0,330 -20 111 3
4 8910 CS APUANO MSAPU 0,330 -15 106 4
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- - (’\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Stampa:  29/03/2025 19:27
s‘(}k FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
('-’J%\K % Spada maschile a squadre Campionati Italiani a squadre serie B2 Piacenza-Camp.Italiani Squadre B2

Denominazione Sigla Localita Classific

1 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE UDLAM  San Daniele del Friuli 1

2 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI TRCS Terni 2

3 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO RMANZ  Anzio 3

4 UDINESE SCHERMA UDASU Udine 4

5 BERNARDI FERRARA FEBER Ferrara 5

6 CATANIA FENCING CLUB CTFEN Catania 6

7 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO APACC Fermo 7

8 CLUB SCHERMA PESARO PSUNU Pesaro 8

9 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO PINAV Cascina 9

10 CLUB SCHERMA ACIREALE CTACI Acireale 10

11 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA  GESCH Genova 11

12 CS APUANO MSAPU Carrara 12

13 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TOCOL  Collegno 13

14 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGO! VRBEN Verona 14

15 CHIAVARI SCHERMA GECHI Chiavari 15

16 COMENSE SCHERMA COCOM  Como 16
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Societa

APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO

COCOM-COMENSE SCHERMA
CTACI-CLUB SCHERMA ACIREALE

CTFEN-CATANIA FENCING CLUB

FEBER-BERNARDI FERRARA

GECHI-CHIAVARI SCHERMA

GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
MSAPU-CS APUANO

PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO
RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile a squadre
Punt.rkg.

Piacenza-Camp.Italiani Squadre BZ

Presenza Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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1.5629
41
767
1.529
0

1.529
1.5630
16

1.563
4.004
1.5634

1.529
198

769
385
6.125

MARCHETTI

MEZZABOTTA

SCORDI
SONAGLIONI
COLL GARI
GRISERI
NAPOLITANO
STELLA
FRESTA
GRECO
LOMBARDO
MANGIAGLI
DI FATO
MATTIA
PARADISO
BALDAZZI
POLI

OUARTARONE

SCHIAVINA
CONTE
LILLINI
VIALE
VIALE
BIANCHI
CIRILLO
GELSOMINO
PATRONE
CIANCI
FAVARETTO
GIACHETTI
LATTANZI
BARELLINI
BARTALONI
CARRESI
FADDA
BERTI
CASOLI

GAI
LANARI
BEZZINI
CAFAROTTI
CULLA
IADARESTA
CANALE

DI GIUGNO
POSSI
STORELLI
CINI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Campionati Italiani a squadre serie B2

Stampa: 29/03/2025
LUCA 600953 11/03/94
PIETRO 673504 29/04/06
SILVIO 635350 28/11/01
ANDREA 618428 18/11/98
MATEU 626986 01/12/98
FRANCESCO 634407 28/11/00
ISAIA 646599 22/12/04
ALBERTO 615929 20/05/95
MATTIA 673733 15/09/04
PAOLO 650311 20/12/01
WALTER 640060 25/06/02
MIRKO 641716 19/03/02
STEFANO 649754 17/12/02
LEONARDO 662975 27/03/05
STEFANO 627412 16/09/98
PIETRO 674136 08/07/07
ALESSANDRO 669803 01/06/06
FABIO 691016 04/10/03
RICCARDO 143796 20/08/89
LORENZO 717559 08/08/10
EDOARDO 681986 10/08/09
ALESSIO 692214 15/06/10
MARCELLO 687939 15/06/10
STEFANO 636794 02/01/98
GREGORIO 644870 17/11/01
FRANCESCO 657715 02/09/04
ALEX 650926 01/04/04
MARCO ANTON 696101 07/09/06
GABRIELE 614160 07/07/90
DAVIDE 614972 18/07/97
MARCO 648437 02/05/05
PAOLO 700765 18/09/06
MAURO 670130 12/02/04
DAVIDE 675590 26/12/04
GIORGIO 697392 20/08/08
ALESSANDRO 676739 04/10/06
MATTEO 693705 31/07/08
ANTONIO ROMA 653264 23/09/03
FEDERICO 656770 27/04/03
ROBERTO 650692 23/07/05
LORENZO 678972 23/08/09
ANDREA 656928 08/01/05
GIUSEPPE 674761 17/03/10
ALESSANDRO 650201 26/02/04
MATTEO 682103 16/08/09
SILVIO 621161 11/10/99
FABIO 678282 26/03/09
ALESSANDRO 640669 31/05/99

19:26
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Societa
TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
UDASU-UDINESE SCHERMA

UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile a squadre

Punt.rkg.
Presenza
SI 386
SI  4.601
SI 238
SI 11
SI 20
SI  6.156
SI 7
SI 41
SI 0
SI  18.397
SI 24
SI 5
SI 197
SI 7
SI 385
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Campionati [taliani a squadre serie B2

Piacenza-Camp.Italiani Squadre BZ

Cognome

DE STASIO
VICHI
VICHI
CAINERO
FUSIELLO
PAOLETTI
ZANNIER
CERNJAK
FLOREANI
IOGNA PRAT
VATTOLO
MASARIN
PARENTERA
SAVIOLI
SCINTU
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Nome
GIUSEPPE
EDOARDO
TOMMASO
RICCARDO
LEONARDO
RICCARDO
LORENZO
LEON
FABRIZIO
LUCA
FLAVIO
ELIGIO
MATTEO
PIETRO
THOMAS

Stampa:

N.Fis
135137
617375
124056
696418
699674
674122
664567
689155
144101
666733
682842
676431
674264
679021
691680

29/03/2025

Nasc.
22/08/81
12/05/95
15/10/72
29/05/09
07/02/07
05/09/08
23/03/03
22/11/06
01/05/91
10/01/08
12/07/07
17/02/67
05/12/02
22/04/09
15/08/07
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